
La Floresta. 30 de Erero de 2020.

RESOLUCIÓN N' 20 /O7O

ACTA 003/020
VISTO:l)que por expediente 2020-81- 1290-00072 solicitan autorización para

actividad en playa
CONSIDERANDO: I) que desde este Municipio apoya todo lo relacionado a

actividades de deporte y sin flnes de lucro
IDel Concejo Municipal marifiesta pü unanimidad estar de acuerdo.

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORJSTA

RESUELVE:
f) Se aprueba 4/4 ahrmativo se comunique a Dirección de Deporte
II) Comuniquese a Sub Prefectura La Floresta
IID Notifiquese a gestionante
IV) Comuniquese a Seoetada de Desarolto Local y Parlicipacidn
\) Registrese en los a¡chivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

=")
Canetone!

Concejal

-#ffi
Concejal

Ross¿na lrazabal

Concejal

Dicgo De Led¡
Concejal

Interino Municipio La Floresta

Tamós Berreta 370 - Conelones. urusuay TeL: (+598) 1828 ) www.incanelones.jub.uv


